



Published on *Gmina Potęgowo* (<https://potegowo.pl>)

[Strona główna](#) > Zapraszamy na DNI GMINY POTĘGOWO 2023

Zapraszamy na DNI GMINY POTĘGOWO 2023



10.06.2023

Wójt Gminy Potęgowo, Rada Gminy Potęgowo oraz Gminny Ośrodek Kultury mają zaszczyt zaprosić wszystkich mieszkańców i gości na niezwykle wydarzenie - Dni Gminy Potęgowo 2023.

Świętowanie rozpoczniemy już 16 czerwca w piątek, w Sali Gminnego Centrum Kultury w Potęgowie. O godzinie 16:00 odbędzie się Uroczysta Sesja Rady Gminy Potęgowo, podczas której będziemy wspólnie podsumowywać nasze osiągnięcia i plany na przyszłość. Wieczorem, o godzinie 20:00, zapraszamy na spektakl muzyczny FIESTA LATINA, który przeniesie nas w klimat gorących rytmów i zmysłowych tańców.

Kolejnego dnia, 17 czerwca, sobota pełną atrakcji rozpoczniemy wczesnym rankiem nad Jeziorem Nieckowskim. Już o godzinie 6:00 odbędzie się zbiórka przed Zawodami Wędkarskimi "Szcupak 2023" o Puchar Wójta Gminy Potęgowo i Przewodniczącego Rady Gminy Potęgowo. To doskonała okazja, by sprawdzić wędkarską wprawę i zmierzyć się z innymi miłośnikami tego sportu.

W ciągu dnia, na placu przy Gminnym Centrum Kultury w Potęgowie, czekać będą na nas kolejne niesamowite atrakcje. Już od godziny 15:00 będziemy mogli podziwiać Mistrzostwa Polski STRONGMAN CUP Potęgowo 2023 na małej scenie, gdzie prawdziwi mocarze zmierzą się w rywalizacji siłowej. O godzinie 16:00 dla najmłodszych zaplanowano animacje na dużej scenie, które dostarczą im radości i uśmiechu. Wieczorem o 18:00 wystąpią lokalne zespoły, prezentując nam swój talent i pasję, a o 19:00 rozpocznie się seria koncertów, w których usłyszymy takie gwiazdy jak MIŁY PAN, LIBER oraz KAMIL BEDNAREK Z ZESPOŁEM.

To jednak nie wszystko! Oprócz głównych atrakcji, czekać będą na nas liczne atrakcje towarzyszące. Strefa rozrywki dla dzieci zapewni najmłodszym mnóstwo zabawy i radości, a animacje kulturalne przygotowane przez

Stowarzyszenie "Wiśta Wio i Przyjaciele" przeniosą nas w świat sztuki i tradycji. Nie zabraknie również stoisk gastronomicznych, gdzie będziemy mogli skosztować pyszności, rękodzielniczych stoisk oferujących unikalne wyroby, a także stoisk handlowych i dmuchańców, które z pewnością dostarczą nam rozrywki i wrażeń.

Dni Gminy Potęgowo 2023 to niepowtarzalna okazja, by spotkać się, świętować i cieszyć się wspólnymi chwilami. Zapraszamy wszystkich do udziału w tym niezwykłym wydarzeniu. Do zobaczenia 16 i 17 czerwca!

[4]

Source URL: <https://potegowo.pl/pl/aktualnosc/zapraszamy-na-dni-gminy-pot%C4%99gowo-2023>

Odnosiniki

[1] https://potegowo.pl/sites/default/files/styles/media_gallery_large/public/01_29.jpg?itok=UZ74u_Zi

[2] https://potegowo.pl/sites/default/files/styles/media_gallery_large/public/02_24.jpg?itok=kh-DPZ-O

[3] https://potegowo.pl/sites/default/files/styles/media_gallery_large/public/03_20.jpg?itok=f9Bg3guC

[4] https://potegowo.pl/sites/default/files/styles/media_gallery_large/public/04_17.jpg?itok=nFyZ0HIQ